
Concept Raadsbesluit

zaaknummer: 2020-0043835

Onderwerp:
Reconstructie riolering Rembrandtlaan

De raad van de gemeente Sliedrecht;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 april 2020;

Besluit:
Een krediet van € 260.000 beschikbaar stellen voor het vervangen van riolering in een deel van de
Rembrandtlaan

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 
gemeente Sliedrecht op      

De griffier,              De voorzitter,

mr. R.P.A. van Aalst         D.R. van der Borg 


